REPUBLIKA E sHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIG/J GURAKUQI”

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.Z 95 & Prot Shkodér, mé 22 .o 2025

VENDIM

Nr..2%2 Daté 22 . 07. 2025

«pER LIRIMIN NGA DETYRA E ADMINISTRATORIT TE USH-SE ¢

wpir Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor n& institucionet ¢ Arsimit t&
larta né Republikén e Shqipérisé"”,neni 49 germa g, neni 51 pika 2; si dhe né zbatim t& procedurave
ligjore t& ndjekura pér pérzgjedhjen e administratorit t&¢ USH-s& s&, ne zbatim te kerkeses se
administratorit nr.2948prot date 22.09.2025”Doreheqje € menjehereshme” Bordi i Administrimit:

Bazuar né ligjin nr. 80/2015

VENDOSL
Lirimin nga detyra e Administatorit t& Universitetit t& Shkodrés”Luigj Gurakugi” z. Admir Urugi.
Marrédhéniet administrative dhe ato financiare né kété pozicion perfundojne 23.09.2025.
Dorezimi i materialeve ne ngarkim te kryhen deri me date 26.09.2025.
Ngarkohet burimet njerezore dhe Administratori ne detyre i USH-s€ per zbatimin ¢ kétij vendimi

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, hitp://www.unishk .edu.al, info@unishk.edu.al




